CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício no 440/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, ES, 05 de agosto de 2025

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 005667/2025
N

,BERTURA _ 05/08/2025 - 14:14:15
;;ÊUNTO - SOLICITA INFORMAÇÃO

111111111111 1111111111 11111111111111 1111111111111111 111111111111111111

005667/2025

A Sua llxcclência
’FIAG O ROCHA
C'hcfc do Poder ExccIItivo
São Gabriel da Palha - ES

in\

llxcclcntíssi mo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, o Requerimento n'’ 14/2025, de autoria da
Vereadora l.ucinéia llstrela dos Santos e dos Vereadores I.conardo l.uiz Valbusa Bragato c
José Roque de Oliveira, aprcscntado na Sessão Ordinária realizada no dia 04 de agosto do ano
em curso. através do qual solicita informaçõcs a esse Poder l-:xecutivo Municipal.

Rcspcitosamcntc,

EUCLESIO Egg.'3b=IZ

AGUILAR :ET.4}àih!,{"';"T
LIMA:0096 ;;!!Ff.oiXi€:1:'7.1

4764784 PW;,P?,„,T ,. ,.q. .,.,

EUCLÉSIO AGUILAR 1,IMA
Presidente

/Hq\

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003000360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.